
Prováděcí smlouva č. Ill-1:5

n .t Rámcové dohodě nr.” pořizování produ ktů Microsoft

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

název: Povodí Ohře, státní podnik

se sídlem: Bez ru čova 4219, 430 O3 Chomutov

IČO: 70889988

DIČ: CZ70889988

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi' nad Labem v oddílu A. vložce č. 13052

za něhož jedná: lng. Jiří Nedoma, generální ředitel

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“)

nh straně jedné

název: a. závodeXE. s., odštěpny'

se sídlem: Budějovická 778/ 3a, 140 00 Praha a Michie

IČO: 05099994

DIČ: CZ05099994

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi A. vložka 77423

Za něhož jedná Paula Kozubiková Okániková, vedoucí odštěpného závodu

eýmail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „D0davatel”)

nh: straně druhé

(Objednatel Dodavatel jed notlivě jako „Smluvní strana” ai společně jako „Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na

pořizování produktů Microsoft ze dne 7. 12, 2018 (dále jen „Rámcová dohoda") dle zákona č„



134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být

touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 7. 12„ 2018 uzavřela Česká republika Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou

936/3, 170 34 Praha 7. IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) a Dodavatelem

Rámcovou dohodu, na základě kte ré se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli

Objednatelům plněnívymezené V Rámcové dohodě.

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, to Za podmínek

stanovených v této Prováděcí smlouvě v Rámcové dohodě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci zadávání veřejné zakázky

vedeného dle článku Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem

sjednání dohody O rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele,

uzavírajíSquvní strany, v souladu a Rá mcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny

mají stejný význam jako tytéž pojmv uvedené v Ra' m cově dohodě, není›|i dále v této

Prováděcí smlouvě stanoveno jinak Smluvní strany se dále dohodly, Že otázky

neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, V souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat

Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutěho plnění, a to v rozsahu

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom vjejí Příloze č. 1.

3, Smluvní strany se zavazují poskytnout sí navzájem součinnost nezbytnou k řádnému

splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

4. Smluvní stra ny se dohodly. že veškerá plnění realizovaná na základě této Prováděcí

smlouvy budou poskytována v souladu S licenčními podmínkami společnosti Microsoft,

2



které jsou Přílohou č 2 této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli

změna licenčních podmínek je možná pouze S předchozím písemným souhlasem

objednatele,

Ce na na' plnění

1. Smluvní strany SE dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí

smlouvy činí 3 722,00; EUR (slovy: tři tisíce sedm set dvacet dva eur) bez DPH, tj. 4

503,62, - EUR (slovy: čtyři tisíce pět set tří :all: šedesát dva centů) včetně DPH.

2. Podrobně vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto

článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Přiloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této

Prováděcí smlouvy:

Faktura musí mít veške ré náležitosti stanovené právními předpisy 8 její přílohou musí

být objednatelém podepsaný akceptační protokol.

V případě, Že faktura nemá stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu

vrátit.

Splatnost faktu ry je do 14 dní od doručení faktury, která má stanovené náležitosti,

objednateli.

Objednatel není v prodlení se zaplacením, pokud v poslední den splatnosti faktury dal

příkaz svému peněžnímu ústavu k jejímu proplacení.

Fakturace bude prováděna včetně DPH dle platných předpisů

Doba u. místo plnění

1, Smluvní se Že Dodavatel dodat dle této Prováděcístrany dohodly, je povinen plnění

Smlouvy Objed nateli nejpozději do dvaceti pracovních dnů.

2. M ístem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo objednatele

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.

Doba trvání E ukončení Prováděcí smlouvy

3



1, Tato Prováděcí smlouva n a bývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb..

o zvláštních podmínkách účinnosti něktenjch smluv, uveřejňovánítěchto smluv o registru

smluv (zákon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu 20 pracovních dní od nabytí účinnosti této

Prováděcí smlouvy.

3. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

al uplynutím doby jeji účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

C) výpověd í '4;' strany objednatele dle odst. 4 nebo 5 toh oto Článku Prováděcí smlouvy;

d) odstoupením objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 6 tohoto článku

Prováděcí smlouvy;

el odstoupením Dodavatelé od této Prováděcí smlouvy dle odst. 7 tohoto článku

Prováděcí smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět u důvodu ta kové změny

okolností stojící vně volní možnosti objednatele, jež činí existenci této Prováděcí smlouvy

neslučitelnou nastalými okolnostmi nebo u důvodu porušení povinností dle této

Prováděcí smlouvy, 3 to prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli

na adresu uvedenou na titulní straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně

oznámenou Dodavatelem. výpovědní lhůta činítři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavateli.

5. Objednatel íe oprávněn IUÍO Prováděcí smlouvu vypovědět rovněž v případě definovaném

v ustanovení článku V, odst, 4 Rámcové dohody,

6. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

f) je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy

po dobu delší než patnáct (15) dnu; nebo

g) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle

této Prováděcí smlouvy; nebo

kvalita či dle této Prová děcíh) jakost plněnídodaného smlouvyopakovaně, tj. nejméně

3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či ja kost; nebo

il Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani

v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10)

dnů; nebo

4

1

K
/'l

W?



í) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž

bylo vydáno pravomocně rozhodnutí, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek

Dodavatele, nebo Insolvenční návrh byl zamítnut proto, Že majetek nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, Že majetek byl

zcela nepostačující nebo byla zavedena nucené správa podle zvláštních právních

předpisů; nebo

k) Dodavatel přestane být držitelem oprávnění společnosti Microsoft v rozsahu

uvedeném ustanovení článku Vl. odst. 1 písm. C) Rámcové dohody; nebo

l) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to

ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění

poskytovat; nebo

m) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo Zprostředkovával

jakékoliv hodnoty cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, at' již státního

úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, při zadáváníveřejné zakázky, na

jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo při provádění této

Prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávání veřejné

zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo při provádění

této Prováděcí smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k

potlačení snížení výhod volné otevřené soutěže.

7, Dodavatel může odstoupit od této Prováděcí smlouvy okamžitě v případě prodlení

objednatele S úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo jejíčásti po dobu delší

než třicet (30) dnů.

8. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních

pokut, ochrany informací, náhrady škody z' ustanovení týkajících se takových práv

povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po odstoupení.

9. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné

formě e' je účinný okamžikem jeho doručení Dodavatell. Zákonné důvody pro ukončení

této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. Výpověd'a odstoupeníod této Prováděcí smlouvy ze strany Objed natele nesmí být spojeno

s uložením jakékoliv sankce k tíži objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.

Ostatní ujednání

5



1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti Či skutečnosti neupravene' v této Prováděcí smlouvě

se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, Že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat

od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené V této Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým V Rámcové dohodě, ovšem pouze

ohledně plnění ýednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách ľDUtO Prováděcí

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3„ Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinne', nedotýká SE tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní

straně neplatné, neúčínné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,

účinným vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním E právním smyslem,

případně uzavřít smlouvu novou.

4, Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem

a' Dodavatelem účinnosti dnem jej íh o zveřejnění v souladu se zákonem čí 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

al i Příloha č. 1 Pod robně vymezení plnění Dodavatelé :i vymezení ceny za plnění;

b) Příloha č. Z Licenční podmínky společnosti Microsoft.

C) Příloha č. 3 Compliance doložka

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné vážně vůle prosté tísně.

Objednatel Dodavatel

ó



Příloha č. 1 Podrobné vymezení plnění Dodavatelé a vymezení ceny z plnění

Procenm slevy Select Plus i

::2975;
:lmu Nabímltá mi; Cen: celkem

tim :rm Nálriiprnduíttu Program

znmnh
Počet kusů

kus he! vwnabidky

„4,5795 iWInSvrtAIIUIBSNGLMVLUVCAL Epam: SelectPlusý A* 100, "azízzc 3722170!

7



Příloha č. ř) Licenční podmínky společnosti Microsoft

nitp31//wvwvrnigosoít,com/eneusziicensinojproducl-iicensingLojłducjs

SP zip

8



Příloha č. 'sl Compliance doložka

Smluvni strany n iže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání této Smlouvě

vždy jednaly postupovaly čestně transparentně, b.; současně se zavazuj Í, že takto

budou jednat při plnění této Smlouvy a veškerých člnnostl S nl souvisejících,

Smluvní stra ny se dále zavazují vždyjednat tak b.: přijmout taková opatření, aby nedošlo

ke vzniku düvodněho podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho

spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla tľeSÍľll odpovědnost

fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo

zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců

podle platných právních předpisů.

Druha' smluvní strana (zhotovitel, kupující, prodávající, pronajímatel, nájemce, atd.)

prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami cili Compliance programu

Povodí Ohře, srp (viz httpjlwww. poh .cz/profilurmy/Compliance prccralnlchtln), dále S

Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik Proti koru pčnim programem Povodí

Ohře, státní podnik, Druhá smluvní strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou

dobu jejího trváni dodržovat Zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech,

pokud to povahajejich umožňuje.

Smluvní stra ny se dále zavazuü navzájem si neprodleně oznámit důvodně podezření

ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, zejména

trestného činu kolupčni povahy, a to bez ohledu a nad rámec phpadné zákonné

oznamovací povinnosti; Obdobné platí ve vztah U k jednání, které je v rozporu se

zásadami v tomto článku.vyjádřenými

Ochrana el zpracování osobních údaiů

V případě. že v souvislosti s. touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů,

jsou tyto zpracovávány v souladu platnými právními předpisy, které upravují ochranu

zpracování osobních údajů, zejména ls nařízením Evropského parlamentu al Rady (EU) č.

20161679 u: dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů :i 0 zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů). Informace O zpracování osobních údajů. včetně účelu

'el důvodu zpracování, naleznete na

htlpzlíwvvw,poh.cdprofilfinny/zpracoveniosobnichuda uhtm

9


